АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

	оот
	11.07.2012

	 №  42

Об отмене приказа от 30.07.2010 №18 «Об утверждении Порядка сокращения лимитов бюджетных обязательств главным распорядителям средств городского бюджета по фактам нецелевого использования средств городского бюджета, установленных контрольно-счетной палатой  города Благовещенска»

В целях приведения правовых актов  в соответствие действующему законодательству  п р и к а з ы в а ю:
1. Отменить приказ финансового управления администрации города Благовещенска от 30.07.2010 №18 «Об утверждении порядка сокращения лимитов бюджетных обязательств главным распорядителям средств городского бюджета по фактам нецелевого использования средств городского бюджета, установленных Контрольно-счетной палатой города Благовещенска».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления
                 Н.Э. Тришина

Ознакомлены:
Рожкова Надежда Александровна

237 219